
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
I.C. San Colombano 

Via O. Steffenini, 96/b - 20078 San Colombano al Lambro (Mi) 
C.F. 97356200150 - Tel. 0371 89221 - Fax 0371 200584 

e-mail: miic81300d@istruzione.it - Posta certificata: miic81300d@pec.istruzione.it 
 
San Colombano al Lambro, data e protocollo indicati in segnatura 

 
 

All’Albo 
  All’USR Lombardia 

  Al D.S. Reggente Negri Teresa  
 

Oggetto: Nomina del Responsabile della Pubblicazione dei Dati e del Referente per la  
    Trasparenza  

 
 Visto il D. Lgs n. 163/2006 così modificato dalla L. n. 50/2016; 
 Visti l’art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVCP di stabilire con 

proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell’AUSA; 
 Visto il comunicato del Presidente AVCP del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico 

delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina RASA incaricato della verifica e del 
successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della 
Stazione Appaltante, mediante apposito provvedimento; 

 Visto il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l’ANAC ha pubblicato le indicazioni 
operative per la comunicazione del soggetto Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione 
Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dei dati dell’Anagrafe 
Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA); 

 Vista la nota 1307 del 24.01.2018 dell’USR Lombardia relativa all’aggiornamento del Piano 
triennale della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza (PTPCT) 

 Considerato che il D.S. Negri Teresa possiede le competenze necessarie per l’assolvimento 
delle funzioni previste dalla norma; 

 
DECRETA 

 
di indicare se stessa, TERESA NEGRI Dirigente Scolastica Reggente, quale Responsabile della 
Pubblicazione dei Dati e Referente della Trasparenza per l’anno scolastico 2017/18.  
 
                     Il Dirigente Scolastico Reggente     
         Dott.ssa Teresa Negri 
                    (FIRMA APPOSTA DIGITALMENTE) 

istsc_miic81300d.AOOmiic81300d.001.117.25-01-2018.FP..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2018-02-08T15:29:11+0100
	NGRTRS60T57E127X




